
Zarządzenie Nr  68/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 30 marca 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje:  

§ 1 
W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21 841,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 841,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   173 682 092,12 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 873 081,18 zł, 
       dochody majątkowe                    7 809 010,94 zł,       
b) wydatki ogółem                    190 668 092,12 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 703 374,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  41 964 717,42 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok
2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 21 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 841,00 21 841,00

Razem: 173 660 251,12 21 841,00 173 682 092,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 743 710,00 0,00 17 743 710,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 984 450,00 0,00 12 984 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 177 000,00 798 700,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 15 000,00 241 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 -200 000,00 1 802 829,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 8 000,00 25 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 21 841,00 25 358,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 21 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 1 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 190,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 350,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 401,00 6 401,00

852 Pomoc społeczna 4 745 999,90 0,00 4 745 999,90

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

311 000,00 -85 000,00 226 000,00

3110 Świadczenia społeczne 283 000,00 -85 000,00 198 000,00

85216 Zasiłki stałe 278 000,00 -25 000,00 253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 500,00 -25 000,00 251 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 503 387,00 31 140,00 1 534 527,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 600,00 23 640,00 81 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 950,00 4 500,00 41 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 1 813 015,90 78 860,00 1 891 875,90

3110 Świadczenia społeczne 13 600,00 110 000,00 123 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 -1 800,00 35 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 278 889,37 8 400,00 287 289,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 -1 640,00 57 160,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4227 Zakup środków żywności 7 800,00 510,00 8 310,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -5 700,00 39 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 570,00 -20 000,00 222 570,00

4307 Zakup usług pozostałych 85 405,20 -9 210,00 76 195,20

4437 Różne opłaty i składki 400,00 300,00 700,00

855 Rodzina 24 837 689,00 0,00 24 837 689,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 915 100,00 0,00 20 915 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100,00 -188,00 22 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 188,00 2 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 188 679,00 0,00 16 188 679,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 834 000,00 -30 000,00 804 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 834 000,00 -30 000,00 804 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 369 000,00 30 000,00 399 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 30 000,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 3 194 498,40 0,00 3 194 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 0,00 2 273 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00 7 000,00 33 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 265 000,00 -7 000,00 258 000,00

Razem: 190 646 251,12 21 841,00 190 668 092,12

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 68/2020 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się dochody o kwotę 21 841,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Warszawie z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta RP. 

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na zakup środków higienicznych oraz dezynfekujących dla potrzeb  urzędu, usuniecie 

awarii w kotłowni budynku, na dodatkowe ubezpieczenie drona i pracowników obsługi  drona;  

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się wydatki o kwotę 21 841,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Warszawie z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta RP;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki związane 

z funkcjonowaniem ośrodka pomocy społecznej w tym: na wynagrodzenia dla pracownika do działu 

księgowości zatrudnionego na umowę zlecenie, zakup mebli biurowych do wyposażenia pomieszczeń 

pracowników socjalnych, opłatę aktualizacji za program LEXA, na pomoc żywnościową dla osób 

potrzebujących tej pomocy oraz na wydatki zabezpieczające realizację  projektu „Klub Świetliki”;  

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenia dla stażystki skierowanej z Powiatowego Urzędu Pracy w związku ze wzrostem od 

stycznia br, stawki godzinowej;    

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia 

środków finansowych  na wydatki przeznaczone na edukację ekologiczną mieszkańców gminy;   

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki z 

przeznaczeniem na  pochodne od umów zlecenia zawartych na prace porządkowe na strefach rekreacji i 

placach zabaw.    

 

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 68/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2020 r.


